千葉市政担当記者 様

第１回千葉市総合交通政策会議の開催について

本市における今後の交通政策全般について検討するため、第１回千葉市総合交通政策

会議を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  平成２２年８月２３日（月） 午前１０時００分から

２ 場 所 千葉市中央区千葉港２番１号

千葉中央コミュニティセンター８階 会議室（千鳥・海鴎）

（千葉市役所向かい）

３ 委 員 別紙、千葉市総合交通政策会議委員名簿のとおり

４ 議 題

（１）会長及び会長職務代理者の選任について

（２）千葉市総合交通政策会議の概要とスケジュールについて

（３）千葉市の交通について

（４）その他

５ 傍聴方法

（１）方 法     当日先着順（定員１０名）

（２）受付時間  午前９時４５分から

（３）場 所     会議室前（千葉中央コミュニティセンター８階 千鳥・海鴎）

６ その他

会議の冒頭に、市長から委員への委嘱状の交付及び挨拶を予定しております。

なお、撮影につきましては、冒頭の頭撮り（委嘱状交付後の市長挨拶）までとさせ

ていただきます。

平成２２年８月１８日

都市局都市部交通政策課

電話２４５－５３５０

内線３１８１

千葉市総合交通政策会議委員名簿

（ふりがな）

氏   名
役   職

（おおさわ まさあき）

大澤 雅章

千葉都市モノレール株式会社

代表取締役社長

（おだ ゆきかつ）

小田 征一

社団法人千葉県バス協会

会長

（てらべ しんたろう）

寺部 慎太郎

東京理科大学

理工学部  土木工学科

准教授

（とどろき ともゆき）

轟 朝幸

日本大学

理工学部  社会交通工学科

教授

（ふたむら まりこ）

二村 真理子

東京女子大学

現代教養学部  国際社会学科  経済学専攻

准教授

（やまもと みか）

山本 美香

東洋大学

ライフデザイン学部  生活支援学科

准教授

（敬称略、五十音順）